
OBSAH

KASPER KOVO -  POCTIVÝ ČESKÝ RODINNÝ BYZNYS
Podnikat bez korupce jde, říká trutnovský rodák Rudolf Kasper.

Ten před dvaceti lety založil firmu Kasper Kovo, která dnes platí za uznávanou 

značku nejen v regionu Trutnovská, ale obdivují se jí i její obchodní partneři 

ve Švýcarsku nebo v Německu.

8

ZLATÉ ČESKÉ RUČIČKY JSOU STÁLE V AKCI
Český výrobek má svou tradici, a především kvalitu.

Právě špičková kvalita, odlišnost od konkurence, promyšlený marketing a flexibilita 

výroby i distribuce jsou tím, co českým výrobkům pomáhá prosadit se za hranicemi.

14

S CZECH POINTY HK ČR SE PODNIKÁ SNADNĚJI, JIŽ 5 LET
Doby, kdy občané a podnikatelé složitě „běhali" po úřadech při vyřizování úředních 

povinností a při dokládání nejrůznějších skutečností, jsou již dávno pryč. 
Pomáhá vám CZECH POINT.

24

RAKOJSKO-ČESKÉ HOSPODÁŘSKÉ FÓRUM U PŘÍLEŽITOSTI 
STÁTNÍ NÁVŠTĚVY PREZIDENTA KLAUSE V RAKOUSKU
Hospodářská komora České republiky zorganizovala ve spolupráci s WKO 

{Wirtschaftskammer Österreich} a Velvyslanectvím České republiky ve Vídni 

Rakousko-české hospodářské fórum.

54

EXPORTNÍ KONFERENCE ANEB JAK DOBÝT ZAHRANIČNÍ TRHY
Exportní konference byla vyvrcholením projektu sedmi regionálních Exportních 

seminářů -  akcí na podporu českých firem a exportérů uskutečněných v měsících 

září a říjen letošního roku.

56

OBCHOD S TRADICÍ V MONGOLSKU
Mongolsko je rozsáhlá země, která zahraničním podnikatelům a investorům 

nabízí řadu příležitostí především v oblasti energetiky, geoiogíe, vodních zdrojů, 

infrastruktury, stavebnictví, ale i cestovního ruchu. Naše výrobky jsou v Mongolsku 

uznávané díky své kvalitě a cenové dostupnosti.

60

4 www.komora.cz


